•

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019 г . с. Степановка № 43-п

О внесении изменений в постановление
администрации МО Степановский сельсовет от 24.09.2018 года № 62-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением Правительства
Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп «Об утверждении
государственной программы «Формирование комфортной городской среды в
Оренбургской области» на 2018-2022 годы»:

1. Внести в постановление администрации МО Степановский
сельсовет от 24.09.2018 года № 62-п «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования Степановский сельсовет на 2018 - 2022 годы » (далее -
Программа) следующие изменения:

В приложении к постановлению «Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Степановский сельсовет на 2018 - 2022 годы»:

1. По тексту приложения к постановлению словосочетание «2018-2022
годы» заменить словосочетанием «2018-2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Степановского сельсовета

Разослано: в дело,

Н.К. Макулин

администрации района, прокурору.